
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ryn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rynie zarządzonych 

na dzień 20 stycznia 2019 r., powołuje się obwodową komisję wyborczą ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie i obwodową komisję wyborczą ds. ustalenia wyników głosowania          

w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Ryn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rynie, ul. Szkolna 8a, 11-520 

Ryn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Burdach, zgłoszona przez KWW RAZEM DAMY RADĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Ryn 

2. Wanda Chwaluk, zgłoszona przez KWW IZABELI ĆWIK (uzupełnienie 

składu), zam. Ryn 

3. Margot Gertruda Górecka, zgłoszona przez KWW WIESŁAWY BUJWID, 

zam. Ryn 

4. Teresa Kozielska, zgłoszona przez KWW WIESŁAWY BUJWID (uzupełnienie 

składu), zam. Ryn 

5. Danuta Krawczyk, zgłoszona przez KWW WIESŁAWY BUJWID 

(uzupełnienie składu), zam. Ryn 

6. Beata Lenczewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DAMY RADĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Ryn 

7. Ewelina Mierzejewska-Lipka, zgłoszona przez KWW IZABELI ĆWIK, zam. 

Ryn 

8. Lidia Zofia Rybicka, zgłoszona przez KWW RAZEM DAMY RADĘ, zam. Ryn 

9. Beata Winiarz, zgłoszona przez KWW IZABELI ĆWIK (uzupełnienie składu), 

zam. Ryn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Dul, zgłoszona przez KWW IZABELI ĆWIK (uzupełnienie składu), 

zam. Ryn 

2. Alina Jucewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DAMY RADĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Ryn 

3. Mirosław Stanisław Kowalski, zgłoszony przez KWW WIESŁAWY BUJWID 

(uzupełnienie składu), zam. Ryn 

4. Bożena Majgier, zgłoszona przez KWW WIESŁAWY BUJWID, zam. Ryn 

5. Anna Malinowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DAMY RADĘ, zam. Ryn 

6. Ewa Pożaroszczyk, zgłoszona przez KWW WIESŁAWY BUJWID 

(uzupełnienie składu), zam. Ryn 

7. Anna Prokopowicz, zgłoszona przez KWW IZABELI ĆWIK, zam. Ryn 

8. Marzena Sieniuć-Klicka, zgłoszona przez KWW IZABELI ĆWIK 

(uzupełnienie składu), zam. Ryn 

9. Teresa Alina Skwarska, zgłoszona przez KWW RAZEM DAMY RADĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Ryn 

 


